
 

ZARZĄDZENIE NR 119/2025 

WÓJTA GMINY GRABÓWKA 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 ze zm.) oraz § 16 pkt 3 i 5 Uchwały Nr I/55/2025 Rady Gminy Grabówka z dnia 1 stycznia 2025 r. 

(Dz. Urz. Woj. Podl. Poz. 50) w sprawie budżetu gminy na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 479.405 zł, 

2. zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 40.680 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 930.756 zł, 

2. zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 492.031 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów ogółem 78.223.094 zł, w tym: dochody 

bieżące - 75.498.325 zł, dochody majątkowe –2.724.769 zł, Plan wydatków ogółem 75.723.094 zł, w tym: 

wydatki bieżące - 66.784.370 zł, wydatki majątkowe - 8.938.724 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Grabówka 

Katarzyna Todorczuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4099



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 119 / 2025

Wójta Gminy Grabówka

z dnia 25 września 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 308 000,00 -40 000,00 268 000,00

85216 Zasiłki stałe 308 000,00 -40 000,00 268 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

308 000,00 -40 000,00 268 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 10 000,00 20 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 10 000,00 20 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 000,00 10 000,00 20 000,00

318 000,00 -30 000,00 288 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 35 694,00 4 439,00 40 133,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 35 694,00 4 439,00 40 133,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

35 694,00 4 439,00 40 133,00

852 Pomoc społeczna 21 420,00 -680,00 20 740,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 420,00 -680,00 20 740,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 420,00 -680,00 20 740,00

855 Rodzina 3 934 000,00 464 966,00 4 398 966,00

Rodzaj:Własne

Razem:

Rodzaj:Zlecone

ZMIANA  PLANU  DOCHODÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2025

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4099



85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 883 000,00 455 366,00 4 338 366,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 883 000,00 455 366,00 4 338 366,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

51 000,00 9 600,00 60 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 000,00 9 600,00 60 600,00

3 991 114,00 468 725,00 4 459 839,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4099



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 119 / 2025

Wójta Gminy Grabówka

z dnia 25 września 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 213 185,00 0,00 18 213 185,00

80101 Szkoły podstawowe 8 300 252,00 -346 773,00 7 953 479,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 418 967,00 15 000,00 1 433 967,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 150 821,00 -15 000,00 135 821,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 730 464,00 -346 773,00 6 383 691,00

80104 Przedszkola 7 497 063,00 288 437,00 7 785 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 283 671,00 42 770,00 326 441,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 573 556,00 14 000,00 2 587 556,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 172 176,00 -8 264,00 163 912,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 080,00 -3 000,00 12 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 248,00 500,00 99 748,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 197,00 500,00 51 697,00

4270 Zakup usług remontowych 61 913,00 6 900,00 68 813,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 400,00 1 500,00 6 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 157 866,00 35 900,00 193 766,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 760,00 -260,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 12 890,00 877,00 13 767,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 343 152,00 33 839,00 376 991,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 -1 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30 889,00 -6 134,00 24 755,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 687 265,00 170 309,00 3 857 574,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 89 574,00 -5 000,00 84 574,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 556,00 -2 000,00 38 556,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
49 018,00 -3 000,00 46 018,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 095 859,00 -23 389,00 2 072 470,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 646 281,00 -22 000,00 1 624 281,00

Rodzaj:Własne

ZMIANA  PLANU  WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2025

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4099



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 942,00 -6 600,00 36 342,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 327,00 -500,00 173 827,00

4270 Zakup usług remontowych 25 185,00 2 650,00 27 835,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 386,00 4 065,00 139 451,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 746,00 468,00 53 214,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 992,00 -1 472,00 17 520,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

230 437,00 86 725,00 317 162,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4099



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 489,00 3 704,00 12 193,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 969,00 15 716,00 41 685,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 598,00 2 274,00 5 872,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 590,00 -5 590,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 205,00 -15 000,00 20 205,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 246,00 1 225,00 12 471,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 430,00 -288,00 142,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 139 910,00 84 684,00 224 594,00

852 Pomoc społeczna 308 000,00 -40 000,00 268 000,00

85216 Zasiłki stałe 308 000,00 -40 000,00 268 000,00

3110 Świadczenia społeczne 308 000,00 -40 000,00 268 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 000,00 10 000,00 24 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 14 000,00 10 000,00 24 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 14 000,00 10 000,00 24 000,00

855 Rodzina 400 455,00 0,00 400 455,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 400 455,00 0,00 400 455,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 730,00 5 270,00 57 000,00

4260 Zakup energii 82 990,00 -14 470,00 68 520,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 160,00 600,00 1 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 264 575,00 8 600,00 273 175,00

18 935 640,00 -30 000,00 18 905 640,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 34 834,00 4 439,00 39 273,00

80195 Pozostała działalność 34 834,00 4 439,00 39 273,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
26 687,00 3 401,00 30 088,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
8 147,00 1 038,00 9 185,00

852 Pomoc społeczna 11 520,00 -680,00 10 840,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 520,00 -680,00 10 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 520,00 -680,00 10 840,00

855 Rodzina 3 508 283,00 464 966,00 3 973 249,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 457 283,00 455 366,00 3 912 649,00

Razem:

Rodzaj:Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4099



3110 Świadczenia społeczne 3 376 510,00 441 705,00 3 818 215,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 773,00 13 661,00 94 434,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

51 000,00 9 600,00 60 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 000,00 9 600,00 60 600,00

3 554 637,00 468 725,00 4 023 362,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4099



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 119/2025 

Wójta Gminy Grabówka 

z dnia 25 września 2025 r. 

 

OBJAŚNIENIA  DO  ZMIAN  W  BUDŻECIE  NA 2025 ROK 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 479.405 zł, w tym: 

- w rozdziale 75814 środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe w kwocie 4.439 zł 

w Szkole Podstawowej w Sobolewie, 

- w rozdziale 85415 dotacja celowa na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i 90e ustawy o systemie oświaty w kwocie 10.000 zł  

w Urzędzie Gminy, 

- w rozdziale 85502 dotacja celowa na realizację świadczeń rodzinnych w kwocie 455.366 zł  

w Ośrodku Pomocy Społecznej,  

- w rozdziale 85513 dotacja celowa na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów w kwocie 9.600 zł w 

Ośrodku Pomocy Społecznej, 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 40.680 zł, w tym: 

- w rozdziale 85216 na realizację zasiłków stałych w kwocie 40.000 zł w Ośrodku Pomocy Społecznej, 

- w rozdziale 85228 na realizację specjalistycznych usług opiekuńczych w kwocie 680 zł w Ośrodku 

Pomocy Społecznej, 

O kwoty dochodów odpowiednio zwiększa i zmniejsza się plan wydatków. 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działów. Zwiększa się plan wydatków 

budżetowych w :  

- w rozdziale 80101 na wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 15.000 zł w Szkole 

Podstawowej w Sobolewie, 

- w rozdziale 80104 na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie 42.770 zł, 

wynagrodzenia osobowe pracowników kwocie 14.000 zł, zakup materiałów i wyposażenia  

w kwocie 500 zł, zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie 500 zł, zakup usług remontowych 

w kwocie 6.900 zł, zakup usług zdrowotnych w kwocie 1.500 zł, zakup usług pozostałych w kwocie 

35.900 zł, różne opłaty i składki w kwocie 877 zł, odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

w kwocie 33.839 zł, wynagrodzenie osobowe nauczycieli w kwocie 170.309 zł (Przedszkole w 

Sobolewie 303.595 zł i Przedszkole w Grabówce 3.500 zł), 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4099



- w rozdziale 80148 na zakup usług remontowych w kwocie 2.650 zł, zakup usług pozostałych   

w kwocie 4.065 zł w Przedszkolu Samorzadowym w Sobolewie,  

- w rozdziale 80149 na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie 3.704 zł, składki na 

ubezpieczenia społeczne w kwocie 15.716 zł, składki na Fundusz Pracy w kwocie 2.274 zł, odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 1.225 zł, wynagrodzenia osobowe nauczycieli w 

kwocie 84.684 zł ( Przedszkole w Sobolewie 51.861 zł i Przedszkole w Grabówce 55.742 zł), 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4099


		2025-10-08T12:51:33+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




